_l\_ GOVERNO FEDERAL
’g“‘;g ( MINISTERIO DA EDUCACAO

F o

UFSB

UNIVERSIDADE FEDERAL
00 SUL DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRO-REITORIA DE Acf)ES AFIRMATIVAS

DIRETORIA DE ASSUNTOS COMUNITARIOS E ESTUDANTIS
COORDENAGCAO DE PROMOGAO A DIVERSIDADE

MATRICULA
2024012136
2024010991
2020003845
2018009476
2024005982
2023014243
2020015390
2024008705
2020007272
2018006634
2024009981
2023008344
2020001072
2024009453
2023003731
2020013752

EDITAL DE CONCESSAO DO AUXILIO PERMANENCIA — PESSOAS TRANS
Edital Proaf 08/2024

RESULTADO PARCIAL

NOME
ANA LIZ ROCHA DOS SANTOS
ANNA CLARA SANTANA LYRIO SUZART
ARIEL DOS SANTOS VIEIRA
ATHENA PILAN VIANA
AURORA - CAIQUE SANTOS DA SILVA
BRENO YOHAN BRITO TAVARES
FERNANDA BISPO DE OLIVEIRA
INGREDY TAIANNE OLIVEIRA SANTOS
ISAAC XAVIER
JEAN ISAAC LEMOS COSTA
JESS VAZ DE SOUSA BORGES
JUH DE OLIVEIRA SACRAMENTO
KALEO VIEIRA
PAOLA MUNIZ SANTOS SANTANA
TAYLOR LAWRENCE GALINDO DA SILVA
ZAZU ROSLER

CAMPUS
Jorge Amado
Jorge Amado

Sosigenes Costa
Sosigenes Costa
Sosigenes Costa
Jorge Amado
Jorge Amado
Jorge Amado
Sosigenes Costa
Sosigenes Costa
Paulo Freire
Jorge Amado
Sosigenes Costa
Sosigenes Costa
Jorge Amado
Sosigenes Costa

[tabuna, 13 de Novembro de 2024.
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Amanda Suélen F. Bastos
Pré-Reitor de AgBes Afirmativas - Substituta
Nomeada pela Portaria 176/2022

RESULTADO
N3o selecionado
Selecionado
Ndo selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Ndo selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Ndo selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado



